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Napajanje/Pogonski sklop
Izhodna ocena

Motor

Menjalnik

Baterije

Dimenzije

Skupna dolzina

Skupna Sirina

Skupna visina (s streho)
Skupna visina (brez strehe)
Medosna razdalja

Profil prednjega kolesa

Profil zadnjega kolesa
Najmanj$a oddaljenost od tal
Floor board height

éasija

Okvir

Karoserija
Krmiljenje

Prednje vzmetenje

Zadnje vzmetenje
Zavore
Nastavitev

Odbijaci

Izvedba

Maksimalna hitrost naprej
Najvecja vzvratna hitrost
Radij obracanja

Splosno

Velikost pnevmatik
Teza (brez baterij)
Stevilo sedezev

www.yamaha-motor.eu

Concierge-E 4 Passenger

5.0 kw

48 Volten z visokim izkoristkom
Mechanical, 2 rear wheel

Six 8-volt Trojan T875 Batteries

3,250 mm
1,200 mm
1,910 mm
1,222mm
2,492 mm
870 mm
980 mm
148 mm
342mm

Automotive style HybriCore™ Chassis,
polyester/urethane powder topcoat

Thermoplastic olefin, 2-part top coat of automotive-
grade polyurethane

Lubricated steering with sealed bearings and
greaseless tie-rod ends

Tru-Trak II™ fully independent automotive-style strut
suspension

Unit swing arm with coil springs over hydraulic shock
absorbers

Self adjusting rear drum

Seamless, fabric-backed vinyl bonded to pure, virgin
foam

Front & rear 8 km/h energy-absorbing bumpers

31km/h
21km/h
4.5 merilec

215/60-8 DOT (6-ply rating)
348kg
4 persons



@ YAMAHA Concierge-E 4 Passenger

Predlozene tehni¢ne specifikacije so zgolj okvirne in se lahko spremenijo brez predhodnega obvestila
proizvajalca in/ali uvoznika. Da bi zagotovili pove¢ano Zivljenjsko dobo vasega vozila in varnost voznika, je
treba v vseh primerih upostevati priporocila proizvajalca. Svetujemo vam, da se ustrezno pripravite za
uporabo vozila. Uporaba na javnih cestah je prepovedana in ni priporocljiva osebam, mlajsih od 16 let. Za
vec informacij se obrnite na lokalnega prodajalca.
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